草指選委第 21-3号

令和 3年 10月 11日

草津市長 橋 川  渉 様

草津市指定管理者選定評価委員

委員長 森 本 美

指定管理者の候補者の選定に係る意見について (具 申)

令和 3年 9月 17日 付け草総発第 2626号 で意見を求められた件につきましては、

10月 6日 に委員会を開催 し、審査を行った結果、次の者を指定管理者の候補者 とする

ことが適当であるとの結論に至 りましたので、下記のとおり意見を具申します。

記

・公の施設の名称、指定管理者の候補者の名称および選定理由

1 公の施設の名称 草津市立新田会館・草津市立新田教育集会所

2 指定管理者の候補者 特定非営利活動法人 心輪

3 選定理由

当該団体は、地域のネットワークを活かし、地域の特性および実情等を把

握 し、特色あるサロン活動など工夫を疑らした活動を通 して地域の福社の向

上、社会教育、人権擁護等の増進に寄与にすることが期待できることから、

草津市立新田会館・草津市立新田教育集会所の管理者として適任である。

以上のことから、当委員会は、当施設の設置目的をより効果的かつ効率的

に達成することができる団体と判断し、選定したものである。